
2021 年 11 月 30 日(火) 

 

保護者各位 

malva サッカースクール芝浦校 

 

malva サッカースクール芝浦校 12 月以降の対応について 

 

拝啓 向寒の候、皆様におかれましてはますます御健勝のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

12 月 1 日（水）から改修工事が開始予定でしたが、11 月 30 日(火)現在、工事開始日が確定しておりま

せん。つきましては、工事が開始するまでの期間は、通常通り体育館を使用してスクールを行います。ま

た、改修工事期間中のスクールは、代替コートとしまして同施設内の屋外芝生スペースを利用してスク

ールを開催させて頂きます。 

改めまして工事開始日、代替コートでのスクール開始日が決まりましたらお知らせをいたします。 

 

◆体育館でのスクール期間 

12 月 1 日（水）～改修工事開始日まで 

工事期間が決まり次第、公式 LINE アカウントから随時お知らせいたします。 

 

◆代替コートでのスクールについて 

体育館の改修工事開始後 ～ 4 月末予定 

代替コート準備期間により休校となる場合がございます。 

開始日、開催曜日は決定次第、お知らせいたします。 

 

 

◆代替コートの詳細                        

施設：バーク芝浦（現芝浦校）2F 屋外芝生スペース 

住所：〒108-0022 東京都港区海岸 3-26-1 

 

 

 

 

 

 

 

◆本件に関するお問い合わせ先 

malva サッカースクール芝浦校 

TEL: 070-5596-7967 

芝浦校 LINE ID  @214tnyax 

OR コードはこちら 

 

【コート写真】 

安全対策を考慮し、防護ネット着工中 


